et in gl. a Kust. om. Γόνο γόνο (γόνους). Et Galen. 3, 369=8, 917: Ἐπ' ἐκτέρου... φάσκων ὀδυνᾶσθαι σφοδρότατα γόνους, et Anna Comn. p. 434, A. L. D.] Alii tamen malunt Γόννα pro γονάτα dici per apoc.: itidemque Γόνων pro γονάτων per sync., et Γόνουεσι pro γονάτεσι dici existimandum erit. [Non γόνουεσι, sed aut γόνουεσι dicitur aut γόνουεσσι. Formam γονάσιν nonnullis in libris Il. I, 488, P, 451, 569 reperitam cum Heynio recte damnavit Buttman. L. D.] Affertur porro et tertius gen. sing. Γονάτος. At illud Γόνουατα, poetica epenthese pro γονάτα, tanquam a nomin. sing. Γόννας, habuisti in Il. supra citatis. Idem et de ceteris casibus censendum est. [Grammaticorum ante se sententiam Γονὸς genit. ab nominat. γονύν ducentium refellit Herodian. Περί μου. λέξ. p. 34, 20: Οὐ γὰρ εὐθεῖα τις προκατάρχει (genitivi γονύος) μονοσύλλαβος ἢ γονύ, ὡς οἶονται οἱ πρὸ ἐμοῦ· idemque similem Tryphonis de genit. δουρός p. 35, 1. Dor. Formam γονάτα habet Callim. Lav. Min. 84, sch. Hom. tamen (Il. X, 422) citante γόνουατα: cujus formæ exx. de plur. v. supra; sing. habet e. g. Herodot. 2, 80: Μεχρὶ τοῦ γονάτος. Formam γευνῶν cum interpr. γονάτων ponit Hesych. inter Γεῦμα et Γεῦ. Scrib. certe foret γευνῶν, si fidem talis forma invenire posset in tam facili lapsu quam est ab ου ad ευ. Præter has formas notanda Æolica Γόννα, de qua Steph. B. s. Γόννοι: Τὸς δὲ Περραιβοὺς, Αἰολεῖς ὄντας, τὰ σύμφωνα διπλοῦν, καὶ Περραιβοὺς καλοῦντας ἑαυτοῦς καὶ Γόννον διὰ δύο νν τὴν πόλιν· γόννα γὰρ οἱ Αἰολεῖς τὰ γόνατα. Unde corr. Eust. Il. p. 335, 39: Λέγει ὁ τὰ ἔθνικα γράψας ὅτι Αἰολεῖς ὄντες οἱ Περραιβοὶ ἐδίπλων τὰ σύμφωνα, Περραιβοὺς ἑαυτοῦς καλοῦντες καὶ πόλιν Γόννον παρ' αὐτοῖς οὖσαν καὶ γόνουατα καὶ τοιαῦτά τινα. Scripsit enim vel scribere debuit γόννα τὰ γόνατα vel certe γόννα. L. DINDORF.]

[Γονυαγκῶν sine interpr. posuit Hesych. inter Γονόεσσα et Γονοτύλη. Scrib. videtur divisim Γόνου, ἀγκῶν: ut quemadmodum ἀγκῶν et de Cubito dicitur et de locis rebusque figuram ejus imitantibus, sic γόνου quis dixerit signif. translata. Germani quoque commissuram fistulæ cum fistula ea quæ crura format anguli vocamus genu. Conf. etiam dicta in Γονάτιον sub fin. Γονυαγκῶν quidem, ut fuerit qui poplitem ita quam ἀγκύλη dicere mallet, non videtur congruere analogiæ, γονατοαγκῶν poscenti. Γονυκλινῆς enim et

γονυκρότος et γονυπετής non magis faciunt pro γονυκρών quam δορυφόρος stat pro δορύληπτος. L. D.]

[Γονυαλγής, δ, ή, Genuum dolore laborans. Hippocr. p. 1180, D: Ὁροβοφαγέοντες γονυαλγέες.]

Γόνυγρος, suspectum esse potest, quod in VV. LL. redditur Sterilis, Aridus: quoniam Hesych. post γόνυγρον, addit, τὰ ἀκαρπα καὶ ξηρὰ πεδία. Quibus verbis hæc subjungit: Ἡ ἢ μεταφορὰ ἀπὸ τῶν γερόντων, μηκέτι σθένειν δυναμένων τοῖς γόνασι· unde videri possit in priore expositione aliam quam in hac derivationem sequi.